
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

25/04/2023Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0220

OSV-0220
RV1812-0035

Servicio Corrective
RV1812-0035 - 04/04/202Fecha Orden 25/04/2023 2 Dias habilesPlazo de entrega

dITmAYO DE 2023, SE HACE CONSTAREN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 3 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES DUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004816-LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre ERMILO DE JESUS PALMA MINAYA
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO

18-FISCALtA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHEDependencia

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Linea CAMIONETAPlaca CP-6672-A 
Modelo 2015

Serie 3TMLU4EN2FM203393 
Descripcion TOYOTA TACOMA SPORT

Cilindros 6
Kilometraje 183040 

Diseno Motor GASOLINA
Litraje 4.0

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDADPARTIDA

$6,623.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

$180.00 $360.002UNIVERSAL PIEZA0001 BIRLO CON TUERCA /
/ 2 $1,600.00 $3,200.00AUTOPART PIEZA0447 DISCO DE FRENO DELANTERO.

$950.00 $950.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA DINAMIC JUEGO 11378

$1,200.00 $1,200.00JUEGO DE BALATAS 'TRASERAS PARA CAMIONETA FRITEC JUEGO 11379 1
$2,900.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS

N/A $1,800.00 $1,800.00SERVICIO 10024 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, TRASERAS, COLOCAR 
DISCOS DE FRENOS DELANTEROS

$250.00 $500.00N/A 20906 SERVICIORECTIFICAR TAMBORES DE FRENOS TRASEROS

N/A 2 $100.00 $200.00SERVICIO1774 EXTRACCION DE BIRLO-DE RUEDA

$8,210.00 
$1,313.60 

$0.00 
$9,523.60

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL
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(SON: NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-0220|4816|95236000|25042023|11|80|0329aaaa  

Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKx89PWDLXso5WndHZ33bv/Hqe5ZyqRjV6fkP4PblRenXFpemyxE3BQWoq6v9w42rco=

■HCLAVES PRESUPUESTARIAS
2111118121222BA103000E035019206900N115A2961

MONTO
$6,623.60
$2,900.002111118121222BA103000E035019206900N115A3551

$9,523.60TOTAL:

1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG
Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado

Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica FE

Observaciones •

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA: /
Luis rene guzman RodriguezERMILO DE JESUS/ PALMA MINAYA NOMBRE:NOMBRE:

EncargadoANALISTA ICIALIZADO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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